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rang no série nom prénom club drapeau

1 1 LE TREUT Alexandre CY CE
1 1 MAURY Julien UNIVE
3 2 AUBRY Hugues UNIVE
3 2 CLEMENT Emmanuel CY CE
3 2 D'ALMEIDA Daryl UNIVE
3 2 FAVIER Maxime UNIVE
3 2 GALINIE Romain ECOL
3 2 HOU Letian SORB
3 2 JESSEL Adrien UNIVE
3 2 LEMOINE Aubin ENS P
3 2 LENOBLE Baptiste UNIV 
3 2 LONGEAUX Matthieu CY CE
3 2 LUNEAU Aurélien UNIVE
3 2 MONNIER Lucien U.PAR
3 2 PORTIER Ludovic ENS D
3 2 POTENCIER MOLINI UNIVE
3 2 UDO Timothy UNIVE
3 2 YERRO Olivier POLE 

19 3 BASSANINI Matteo ECOL
19 3 BURNET Emilien SORB
19 3 CAUDERLIER Victor SORB
19 3 CODANT Oscar UNIV 
19 3 DEMONT Romain SORB
19 3 DI MALTA Hugo SORB
19 3 DOSWELL Matteo ECOL
19 3 GRAMELLE Lucas UNIVE
19 3 JOFFRE Corentin UNIVE
19 3 KHACHALOV Anton UNIVE
19 3 LAMAZIERE Mathieu POLE 
19 3 LEVIEL Antoine UNIVE
19 3 NIVAL Pierre CENT
19 3 RIBAS GUIMARAES ECOL
19 3 TECHER Florimond SORB
19 3 TISNE Alexis UNIV 
19 3 VERGNON Térence ECOL
36 4 ANTUNES Maël ECOL
36 4 ASLANI Kamal UNIV 
36 4 AVITE Gauthier ECOL
36 4 AYMES Malo ECOL
36 4 CARPENTIER Victor ECOL
36 4 DIALLO Mamadou La ECOL
36 4 GÉRARD Maxence ECOL
36 4 GIOVANSILI Thomas ECOL
36 4 HADDAD Riad UNIV 
36 4 HARDOUIN Imanol UNIV 
36 4 KEITA Amara ECOL
36 4 LE GARFF Maël ECOL
36 4 MICHEL--DELÉTIE ECOL
36 4 PERIGNON Thomas ECOL
36 4 PERRIN Philippe ECOL
36 4 PHAN Nathan ECOL
36 4 PIRET Aemon UNIV 
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36 4 POTTIER Julien ECOL
36 4 RENAULT Madison CY CE
36 4 YANG Shu ECOL
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

GÉRARD Maxence ECOL  1  V  0  3  1  2 0.167 -17 12 7
BASSANINI Matteo ECOL  V  V  2  0  3  2 0.333 -7 17 4
LE GARFF Maël ECOL  4  3  3  3  V  2 0.167 -8 20 6
D'ALMEIDA Daryl UNIVE  V  V  V  2  V  4 0.667 8 26 3
PORTIER Ludovic ENS D  V  V  V  V  V  3 0.833 14 28 2
DI MALTA Hugo SORB  V  V  3  3  1  0 0.333 -7 17 4
MAURY Julien UNIVE  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1

Poule No 2
V/M ind. TD rg

DIALLO Mamadou Lam ECOL  1  0  1  0  3  0 0.000 -24 5 7
JOFFRE Corentin UNIVE V4  1  3  V  V  3 0.500 0 21 4
UDO Timothy UNIVE  V  V  V  4  V  V 0.833 16 29 1
KEITA Amara ECOL  V  V  1  1  4  1 0.333 -7 17 6
HOU Letian SORB  V  4  V  V  V  V 0.833 15 29 2
BURNET Emilien SORB  V  2  2  V  4  V 0.500 -3 23 5
LE TREUT Alexandre CY CE  V V4 4  V  0  4 0.500 3 22 3

Poule No 3
V/M ind. TD rg

CARPENTIER Victor ECOL  4  2  V  3  V  2 0.333 -4 21 6
TISNE Alexis UNIV  V  V  V  0  1  4 0.500 -7 20 5
FAVIER Maxime UNIVE  V  4  V  3  4  V 0.500 7 26 3
MICHEL--DELÉTIE Gr ECOL  1  4  0  1  2  3 0.000 -19 11 7
LUNEAU Aurélien UNIVE  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
NIVAL Pierre CENT  4  V  V  V  4  V 0.667 9 28 2
KHACHALOV Anton UNIVE  V  V  2  V  1  2 0.500 -4 20 4

Poule No 4
V/M ind. TD rg

PHAN Nathan ECOL  4  0  3  V  3  V 0.333 -4 20 5
CLEMENT Emmanuel CY CE  V  1  V  V  V  V 0.833 10 26 2
LEMOINE Aubin ENS P  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
PERRIN Philippe ECOL  V  2  4  4  2  2 0.167 -9 19 6
GRAMELLE Lucas UNIVE  2  0  0  V  0  1 0.167 -21 8 7
DEMONT Romain SORB  V  4  2  V  V  2 0.500 3 23 3
HARDOUIN Imanol UNIV  2  1  2  V  V  V 0.500 0 20 4

Poule No 5
V/M ind. TD rg

AVITE Gauthier ECOL  V  V  3  2  0  2 0.333 -10 17 5
DOSWELL Matteo ECOL  3  V  1  3  0  2 0.167 -13 14 6
ANTUNES Maël ECOL  4  2  4  0  1  3 0.000 -16 14 7
ASLANI Kamal UNIV  V  V  V  3  2  2 0.500 -1 22 4
AUBRY Hugues UNIVE  V  V  V  V  3  V 0.833 13 28 2
TECHER Florimond SORB  V  V  V  V  V  3 0.833 17 28 1
YERRO Olivier POLE  V  V  V  V  2  V 0.833 10 27 3

Document engarde-escrime.com - 2023-11-23 18:27 - Page 6



chpt ffsu idf Individuel Epée H 

Poules, tour No 1

page 2/2

Poule No 6
V/M ind. TD rg

AYMES Malo ECOL  4  V  0  1  X  0 0.200 -13 10 6
YANG Shu ECOL  V  1  3  2  X  1 0.200 -12 12 5
VERGNON Térence ECOL  3  V  1  0  X  4 0.200 -8 13 4
LONGEAUX Matthieu CY CE  V  V  V  V  X  V 1.000 18 25 1
JESSEL Adrien UNIVE  V  V  V  2  X  V 0.800 11 22 2
PIRET Aemon UNIV  A  A  A  A  A  A DNF
CAUDERLIER Victor SORB  V  V  V  1  3  X 0.600 4 19 3

Poule No 7
V/M ind. TD rg

GALINIE Romain ECOL  V  4  V  V  V  V 0.833 16 29 1
PERIGNON Thomas ECOL  0  0  V  4  4  3 0.167 -12 16 6
GIOVANSILI Thomas ECOL  V  V  V  V  2  4 0.667 11 26 2
LEVIEL Antoine UNIVE  2  3  1  1  3  1 0.000 -19 11 7
LENOBLE Baptiste UNIV  3  V  0  V  V  V 0.667 6 23 3
HADDAD Riad UNIV  2  V  V  V  1  3 0.500 -3 21 5
LAMAZIERE Mathieu POLE  1  V  V  V  1  V 0.667 1 22 4

Poule No 8
V/M ind. TD rg

RIBAS GUIMARAES O ECOL  V  0  2  3  V 0.400 -4 15 4
POTTIER Julien ECOL  2  1  3  3  1 0.000 -15 10 6
POTENCIER MOLINIE UNIVE  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
CODANT Oscar UNIV  V  V  3  1  V 0.600 0 19 3
MONNIER Lucien U.PAR  V  V  2  V  V 0.800 6 22 2
RENAULT Madison CY CE  2  V  3  4  4 0.200 -3 18 5
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 LEMOINE Aubin ENS P 1.000 21 30 qualifié
2 LUNEAU Aurélien UNIVE 1.000 18 30 qualifié
3 LONGEAUX Matthi CY CE 1.000 18 25 qualifié
4 MAURY Julien UNIVE 1.000 17 30 qualifié
5 POTENCIER MOLI UNIVE 1.000 16 25 qualifié
6 TECHER Florimond SORB 0.833 17 28 qualifié
7 GALINIE Romain ECOL 0.833 16 29 qualifié
7 UDO Timothy UNIVE 0.833 16 29 qualifié
9 HOU Letian SORB 0.833 15 29 qualifié

10 PORTIER Ludovic ENS D 0.833 14 28 qualifié
11 AUBRY Hugues UNIVE 0.833 13 28 qualifié
12 YERRO Olivier POLE 0.833 10 27 qualifié
13 CLEMENT Emman CY CE 0.833 10 26 qualifié
14 JESSEL Adrien UNIVE 0.800 11 22 qualifié
15 MONNIER Lucien U.PAR 0.800 6 22 qualifié
16 GIOVANSILI Thom ECOL 0.667 11 26 qualifié
17 NIVAL Pierre CENT 0.667 9 28 qualifié
18 D'ALMEIDA Daryl UNIVE 0.667 8 26 qualifié
19 LENOBLE Baptiste UNIV 0.667 6 23 qualifié
20 LAMAZIERE Mathi POLE 0.667 1 22 qualifié
21 CAUDERLIER Vict SORB 0.600 4 19 qualifié
22 CODANT Oscar UNIV 0.600 0 19 qualifié
23 FAVIER Maxime UNIVE 0.500 7 26 qualifié
24 DEMONT Romain SORB 0.500 3 23 qualifié
25 LE TREUT Alexand CY CE 0.500 3 22 qualifié
26 JOFFRE Corentin UNIVE 0.500 0 21 qualifié
27 HARDOUIN Imanol UNIV 0.500 0 20 qualifié
28 ASLANI Kamal UNIV 0.500 -1 22 qualifié
29 BURNET Emilien SORB 0.500 -3 23 qualifié
30 HADDAD Riad UNIV 0.500 -3 21 qualifié
31 KHACHALOV Ant UNIVE 0.500 -4 20 qualifié
32 TISNE Alexis UNIV 0.500 -7 20 qualifié
33 RIBAS GUIMARA ECOL 0.400 -4 15 qualifié
34 CARPENTIER Vict ECOL 0.333 -4 21 qualifié
35 PHAN Nathan ECOL 0.333 -4 20 qualifié
36 BASSANINI Matteo ECOL 0.333 -7 17 qualifié
36 DI MALTA Hugo SORB 0.333 -7 17 qualifié
36 KEITA Amara ECOL 0.333 -7 17 qualifié
39 AVITE Gauthier ECOL 0.333 -10 17 qualifié
40 RENAULT Madison CY CE 0.200 -3 18 qualifié
41 VERGNON Térence ECOL 0.200 -8 13 qualifié
42 YANG Shu ECOL 0.200 -12 12 qualifié
43 AYMES Malo ECOL 0.200 -13 10 qualifié
44 LE GARFF Maël ECOL 0.167 -8 20 qualifié
45 PERRIN Philippe ECOL 0.167 -9 19 qualifié
46 PERIGNON Thoma ECOL 0.167 -12 16 qualifié
47 DOSWELL Matteo ECOL 0.167 -13 14 qualifié
48 GÉRARD Maxence ECOL 0.167 -17 12 qualifié
49 GRAMELLE Lucas UNIVE 0.167 -21 8 qualifié
50 POTTIER Julien ECOL 0.000 -15 10 qualifié
51 ANTUNES Maël ECOL 0.000 -16 14 qualifié
52 LEVIEL Antoine UNIVE 0.000 -19 11 qualifié
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52 MICHEL--DELÉTI ECOL 0.000 -19 11 qualifié
54 DIALLO Mamadou ECOL 0.000 -24 5 qualifié

PIRET Aemon UNIV dnf DNF
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1 LEMOINE Aubin ENS PA

Tableau de 64

64 ---------

33 RIBAS GUIMARAES ECOLE 

32 TISNE Alexis UNIV P 15/9

17 NIVAL Pierre CENTR

48 GÉRARD Maxence ECOLE 15/5

49 GRAMELLE Lucas UNIVE

16 GIOVANSILI Thomas ECOLE 15/8

9 HOU Letian SORBO

56 ---------

41 VERGNON Térence ECOLE 

24 DEMONT Romain SORBO 15/5

25 LE TREUT Alexandre CY CE

40 RENAULT Madison CY CE 15/4

57 ---------

8 GALINIE Romain ECOLE 

5 POTENCIER MOLINI UNIVE

60 ---------

37 DI MALTA Hugo SORBO

28 ASLANI Kamal UNIV P 15/14

21 CAUDERLIER Victor SORBO

44 LE GARFF Maël ECOLE 15/6

53 MICHEL--DELÉTIE ECOLE 

12 YERRO Olivier POLE L 15/6

13 CLEMENT Emmanuel CY CE

52 LEVIEL Antoine UNIVE 15/9

45 PERRIN Philippe ECOLE 

20 LAMAZIERE Mathieu POLE L 15/13

29 BURNET Emilien SORBO

36 KEITA Amara ECOLE 15/6

61 ---------

4 MAURY Julien UNIVE

LEMOINE Aubin

Tableau de 32

TISNE Alexis
15/5

NIVAL Pierre

GIOVANSILI Thomas
13/12

HOU Letian

VERGNON Térence
15/10

LE TREUT Alexandre

GALINIE Romain
15/14

POTENCIER MOLINI

DI MALTA Hugo
15/7

CAUDERLIER Victor

YERRO Olivier
15/12

CLEMENT Emmanuel

LAMAZIERE Mathieu
15/5

BURNET Emilien

MAURY Julien
15/3

LEMOINE Aubin

Tableau de 16

NIVAL Pierre

10/7

HOU Letian

LE TREUT Alexandre

10/4

POTENCIER MOLINI

YERRO Olivier

10/2

CLEMENT Emmanuel

MAURY Julien

10/2

NIVAL Pierre

HOU Letian

YERRO Olivier

MAURY Julien
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3 LONGEAUX Matthie CY CE

Tableau de 64

62 ---------

35 PHAN Nathan ECOLE 

30 HADDAD Riad UNIV P 15/4

19 LENOBLE Baptiste UNIV P

46 PERIGNON Thomas ECOLE 15/10

51 ANTUNES Maël ECOLE 

14 JESSEL Adrien UNIVE 15/4

11 AUBRY Hugues UNIVE

54 DIALLO Mamadou La ECOLE 15/3

43 AYMES Malo ECOLE 

22 CODANT Oscar UNIV P 15/5

27 HARDOUIN Imanol UNIV P

38 BASSANINI Matteo ECOLE 15/13

59 ---------

6 TECHER Florimond SORBO

7 UDO Timothy UNIVE

58 ---------

39 AVITE Gauthier ECOLE 

26 JOFFRE Corentin UNIVE 15/8

23 FAVIER Maxime UNIVE

42 YANG Shu ECOLE 15/5

55 ---------

10 PORTIER Ludovic ENS DE

15 MONNIER Lucien U.PARI

50 POTTIER Julien ECOLE 15/4

47 DOSWELL Matteo ECOLE 

18 D'ALMEIDA Daryl UNIVE 15/4

31 KHACHALOV Anton UNIVE

34 CARPENTIER Victor ECOLE 15/9

63 ---------

2 LUNEAU Aurélien UNIVE

LONGEAUX Matthie

Tableau de 32

HADDAD Riad
15/5

LENOBLE Baptiste

JESSEL Adrien
15/12

AUBRY Hugues

CODANT Oscar
15/11

BASSANINI Matteo

TECHER Florimond
15/11

UDO Timothy

JOFFRE Corentin
15/8

FAVIER Maxime

PORTIER Ludovic
15/10

MONNIER Lucien

D'ALMEIDA Daryl
15/10

CARPENTIER Victor

LUNEAU Aurélien
15/4

LONGEAUX Matthie

Tableau de 16

JESSEL Adrien

10/5

AUBRY Hugues

TECHER Florimond

10/8

UDO Timothy

FAVIER Maxime

10/8

MONNIER Lucien

LUNEAU Aurélien

10/1

LONGEAUX Matthie

TECHER Florimond

FAVIER Maxime

LUNEAU Aurélien
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1 NIVAL Pierre CENTR

Tableau de 8

8 HOU Letian SORBO 10/9

5 YERRO Olivier POLE L

4 MAURY Julien UNIVE 10/9

3 LONGEAUX Matthie CY CE

6 TECHER Florimond SORBO 10/2

7 FAVIER Maxime UNIVE

2 LUNEAU Aurélien UNIVE 10/8

HOU Letian

Demi-finales

MAURY Julien
10/8

LONGEAUX Matthie

LUNEAU Aurélien
10/9

MAURY Julien

Finale

LUNEAU Aurélien

15/6

MAURY Julien
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rang nom prénom drap. club statut

1 MAURY Julien UNIVE
2 LUNEAU Aurélien UNIVE
3 HOU Letian SORB
3 LONGEAUX Matthi CY CE
5 TECHER Florimond SORB
6 YERRO Olivier POLE 
7 NIVAL Pierre CENT
8 FAVIER Maxime UNIVE
9 LEMOINE Aubin ENS P

10 POTENCIER MOLI UNIVE
11 UDO Timothy UNIVE
12 AUBRY Hugues UNIVE
13 CLEMENT Emman CY CE
14 JESSEL Adrien UNIVE
15 MONNIER Lucien U.PAR
16 LE TREUT Alexand CY CE
17 GALINIE Romain ECOL
18 PORTIER Ludovic ENS D
19 GIOVANSILI Thom ECOL
20 D'ALMEIDA Daryl UNIVE
21 LENOBLE Baptiste UNIV 
22 LAMAZIERE Mathi POLE 
23 CAUDERLIER Vict SORB
24 CODANT Oscar UNIV 
25 JOFFRE Corentin UNIVE
26 BURNET Emilien SORB
27 HADDAD Riad UNIV 
28 TISNE Alexis UNIV 
29 CARPENTIER Vict ECOL
30 BASSANINI Matteo ECOL
30 DI MALTA Hugo SORB
32 VERGNON Térence ECOL
33 DEMONT Romain SORB
34 HARDOUIN Imanol UNIV 
35 ASLANI Kamal UNIV 
36 KHACHALOV Ant UNIVE
37 RIBAS GUIMARA ECOL
38 PHAN Nathan ECOL
39 KEITA Amara ECOL
40 AVITE Gauthier ECOL
41 RENAULT Madison CY CE
42 YANG Shu ECOL
43 AYMES Malo ECOL
44 LE GARFF Maël ECOL
45 PERRIN Philippe ECOL
46 PERIGNON Thoma ECOL
47 DOSWELL Matteo ECOL
48 GÉRARD Maxence ECOL
49 GRAMELLE Lucas UNIVE
50 POTTIER Julien ECOL
51 ANTUNES Maël ECOL
52 LEVIEL Antoine UNIVE
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52 MICHEL--DELÉTI ECOL
54 DIALLO Mamadou ECOL

PIRET Aemon UNIV DNF
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